
UCHWAŁA NR V/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Poświętne, dotyczącego przekazania 
zarządzania drogą wewnętrzną nr dz. 94 obręb geodezyjny 0006 Idzikowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465, poz. 1572) Rada Miejska w Drzewicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Drzewica i Gminą 
Poświętne, dotyczącego przejęcia przez Gminę Poświętne od Gminy Drzewica zadania w postaci sprawowania 
zarządu nad drogą wewnętrzną nr dz. 94 obręb geodezyjny 0006 Idzikowice, gmina Drzewica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: FBBF994A-2165-4BD3-8ED8-45BF93A18521. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


